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MBI                                                                                                                          

“PROCEDURAT PER NXJERRJEN JASHTE PERDORIMIT TE 

PAJISJEVE TE VJETRA TE ZYRAVE”                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli i  Bashkisë Tiranë, i mbledhur sot me dt.21.05.1999, pasi  mori në 

shqyrtim  relacionin e  paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve të Brendëshme, për 

nxjerrjen jashtë përdorimit të pajisjeve të vjetra të zyrave”, mbështetur në ligjin 

Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” 

neni.14, pika.7,  

 

 

 

                                                 V E N D O S I  

 

 

1. Të zhvillohen proçedurat ligjore për nxjerrjen jashtë përdorimit të pajisjeve 

të vjetra të zyrave. 

 

2. Drejtoria e Shërbimeve të Brendëshme ngarkohet me përgjegjësinë për 

ndjekjen dhe zbatimin e proçedurave ligjore. 

 

3. Afati i përfundimit të proçedurave është deri më  30.06.1999. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

                                                                                            KRYETARI 

    

                                                                                        ORHAN SAKIQI 


